
 

Kielce 18.03.2025 r. 
TZ.30.2025.490 

INFORMACJA nr 3 

Dotyczy: postępowania nr TZ.262.2.2025 na: 

Zadanie 1. Wykonanie dokumentacji projektowej oraz roboty budowlane 

związane z przebudową sieci ciepłowniczej dla realizacji zadania pn. 

„Przebudowa sieci ciepłowniczej na os. Słoneczne Wzgórze na odcinku od 

komory K-2 ul. Malskiej do komory K-3 przy ul. Orzeszkowej z przebudową sieci 

od K-2 do W-1 przy ul. Malskiej”.  

Zadanie 2. Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa 

sieci ciepłowniczej na os. Słoneczne Wzgórze na odcinku od komory K-3 

ul. Orzeszkowej do wymiennikowni W-3 przy ul. Orzeszkowej 32 z przebudową 

sieci od K-3 do W-2 przy ul. Orzeszkowej 50”. 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o. o. w Kielcach przedstawia 

poniżej zapytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego, dotyczące treści SWZ: 

PYTANIE 1  

Prosimy o  zmianę terminu wykonania sieci na odcinku od K2 do K3 z 7 na 14 dni. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę terminu wykonania sieci na odcinku od K2 do K3 

do 12 dni.  

PYTANIE 2  

Wykonanie zabudowy zaworów preizolowanych Dn 200 za komorą K2 w celu 
umożliwienia uruchomienia odcinka od K2 do W1 w terminie 7 dni. 

Odpowiedź:  

Należy utrzymać aktualne odcięcia. Nowe zawory  należy zabudować w studni 

z odcięciami sekcyjnymi.  

PYTANIE 3  

Prosimy o zmianę decyzji z informacji nr 1 z dnia 13.03.2025r dotycząca komory K3 tj.: 
demontaż komory K3 oraz wykonanie studni odcinających Dn 125 i Dn 150 do realizacji 
w drugim etapie. Spowodowane jest to koniecznością uzyskania decyzji celu 
publicznego oraz uzgodnienia ZUD, ( czas oczekiwania ok. 3 miesiące ) nie możliwe do 
zrealizowania w pierwszym etapie projektowania do końca czerwca 2025r 

 

 

 



Odpowiedź:  

Zamawiający wydłużą termin wykonania i uzgodnienia dokumentacji projektowej 

na zakres od wejścia do komory K3 do studni odcinających DN125 i DN150 do dnia 

15 sierpnia 2025 roku. 

PYTANIE 4  

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert 
do dnia 21 marca 2025r. 

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia termin złożenia ofert na dzień 21 marca 2025r. godz.1200oraz 

termin otwarcia ofert na dzień 21 marca 2025r. na godz.1215 

 

 

Informacja jest obowiązująca dla wszystkich Wykonawców zamierzających złożyć ofertę 

w niniejszym postępowaniu. 

 

DYREKTOR INWESTYCJI I ROZWOJU 
KAMILA STACHOWICZ 

PREZES ZARZĄDU – ARKADIUSZ PONIKOWSKI 

Do wiadomości: 

1) Platforma zakupowa. 
2) TZ aa. 


